
  

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 66/2021 

 
Sjednaný dle ustanovení dle § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

I. Účastníci smlouvy 
 
Objednatel:   Město Frýdlant 

 sídlo:    nám. T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
 zastoupený:               Jiřím Stodůlkou, starostou města 

 IČ:   002 62 781 
 DIČ:    CZ 002 62 781 
 Bankovní spojení: 27-2604599359/0800 

 
 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Jiří Stodůlka, starosta města 

 zástupce ve věcech technických:  Ing. Karel Dlouhý, TDI 
 zástupce ve věcech a převzetí prací: Lenka Vebrová, referent investičního oddělení   

 
(dále jen „objednatel“)  

                                                                                          
Zhotovitel: 
Název zhotovitele: PROFIS Frýdlant s.r.o.  
Sídlo zhotovitele: Dolní Řasnice 269, Frýdlant 464 01 
V zastoupení:  Petr Fisenko, jednatel 
IČ   06093892 
E-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Petr Fisenko - jednatel 

 
 

(dále jen „zhotovitel“)  

Účastníci smlouvy se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 

Vzhledem k tomu, že: 

Vzhledem k tomu, že v rámci realizace akce „Stavební úpravy v ZŠ Speciální, Frýdlant –  
3. část stavební úpravy šatny a chodeb v suterénu“ je nutné provést některé doplňující 
práce. Je nutné provést sanační systém omítek a maleb v šatně a chodbách v suterénu 
v ZŠ Speciální. 
 
 
 
  

I. Předmět smlouvy  



Dodatek č. 1 
„Stavební úpravy v ZŠ Speciální, Frýdlant“ 

 
- 2 - 

  

Po změření vlhkosti stěn v suterénu (okolo 40% vlhkosti) budou označené stěny 
zbaveny degradovaných omítek ve 100% rozsahu a je nutné provést sanační systém 
omítek a maleb v šatně a chodbách v suterénu. Kompletní soupis provedených prací je 
přílohou č. 2 tohoto dodatku včetně rozpočtů, které jsou přílohou č. 1. 

 
3. část : 

Celková cena díla bez DPH 169.825,80 Kč 

DPH 21% 35,663,42 Kč 

Celková cena díla včetně DPH dle smlouvy 205.489,22 Kč 

 

Vícepráce dle dodatku č. 1  

Vícepráce – bez DPH 36.429,90 Kč 

Odpočty bez DPH - 28.277,00 Kč 

 

 

Celková cena díla bez DPH – 3.část 177.978,7 Kč 

DPH 21% 37.375,53 Kč 

Celková cena díla včetně DPH – 3.část 215.354,23 Kč 

 
Celková původní cena za 3. část – Stavební úpravy šatny a chodeb suterénu ZŠ Speciální 
169.825,80 Kč bez DPH (205.489,22 včetně DPH) se tedy zvýšila o 8.152,90 Kč bez DPH 
(9.865,01 Kč včetně DPH). 

 

Kompletní rozpočet 3. části je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

Tímto dodatkem se nemění ostatní body smlouvy o dílo č. 66/2021 ze dne 15. 6. 2021 
 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 1 obdrží 
zhotovitel a 2 objednatel. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že bude objednatelem či zhotovitelem zveřejněn v registru smluv, nabývá 
dodatek účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude zveřejněn třetí osobou. 
Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen na jednání Rady města Frýdlant dne 9. srpna 
2021 usnesením č.  2264/2021. 
 
 
 

 



Dodatek č. 1 
„Stavební úpravy v ZŠ Speciální, Frýdlant“ 

 
- 3 - 

  

 
Ve Frýdlantu dne 11. 8.  2021 
 
 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 

................................................ 
Jiří Stodůlka 

starosta města 

 
Ve Frýdlantu dne 23. 8. 2021 2021 
 
 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
               …………………………………. 

Petr Fisenko 
jednatel  

 


